МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 15 имени Б.Н.

<Dлёрова>
l4l075, г. Королев М.О.
ул. .Щзержинского, д.20а
https://school l 5.edu.korolev.ru/

тел. 5l2-65-66
факс. 5l2-62-50

E-mail: sh1 5korolev@mail.ru

прикАз

".7 )) о8 202l r. N"_аLз

О создании комиссии по защите
персональных данных работников школы
и всех участнпков образовательного
процесса

С целью исполнения требований законодательства РФ при обработке
персонаlIьных данных в МБОУ СОШ ЛЪ 15 им. Б.Н. Флёрова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по защите персон€шьных данных работников школы и
всех }частников обр€вовательного процесса с наделением ее полномочиями
по проведению мероприятий, касающихся организации защиты
персональных данных в составе: председатель - директор школы Мальгинова
т.ю.

члены комиссии:
- зам. директора школы по безопасности Маятников Д.в.
- зам. директора по ВР Каляева Е.Л.
- зам. директора по УВР Щыганова Т.В.
- председатель ПК Павлова В.Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор Т.Ю. Ммьгинова
о

С приказом

маятн и ков Д.В1

Каляева Е.Л.

I-!ыганова Т.В.

Павлова В.Н.

о

яl,
}s
омл